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Park Picassa na Białołęce ze wsparciem samorządu Mazowsza

 Autor: fot. arch. UMWM

Przy Parku Picassa w Warszawie powstaną dwa nowoczesne boiska wielofunkcyjne
oraz jedno do piłki plażowej, a także strefa street workoutu. Na realizację projektu
samorząd województwa przeznaczy blisko 950 tys. zł.

Obiekty sportowe powstaną w miejscu istniejących już boisk sportowych i kortów tenisowych. Umowę
w tej sprawie podpisali: wicemarszałek Wiesław Raboszuk, burmistrz dzielnicy Białołęka Grzegorz
Kuca, zastępcy burmistrza dzielnicy Białołęka Izabela Ziątek i Jan Mackiewicz oraz główny księgowy
dzielnicy Białołęka Izabela Olczak.

– To bardzo ważne zadanie dla mieszkańców. Zyskają dzięki niemu bardzo atrakcyjny teren,
który pozwoli im dobrze zagospodarować wolny czas na uprawianie sportu lub po prostu
rekreację. To miejsce będzie dla każdego, chętnie będą tu przychodzić nie tylko sportowcy, ale
i rodzice z dziećmi – podkreślił wicemarszałek Wiesław Raboszuk.

Powstaną nowoczesne obiekty sportowo-rekreacyjne

Dzięki środkom z budżetu województwa mazowieckiego dzieci, młodzież oraz mieszkańcy Białołęki
będą mogli korzystać z nowoczesnych obiektów sportowo-rekreacyjnych przy Parku Picassa w
Warszawie. W miejscu dotychczasowych boisk siatkarskiego, koszykarskiego i dwóch kortów
tenisowych powstaną dwa boiska wielofunkcyjne, boisko do piłki plażowej, a także strefa street
workoutu. Dzielnica ma już dokumentację projektowo-kosztorysową. Został też ogłoszony przetarg na
roboty budowlane.

– Tym razem wspieramy infrastrukturę sportową. Nie jest to pierwsza inwestycja tego rodzaju
na Białołęce – zauważyła zastępca burmistrza Izabela Ziątek. – Wcześniej też pozyskaliśmy



środki na adaptację przedszkola mieszczącego się przy ul. Marywilskiej i na pewno też w
przyszłości będziemy się starać o realizację innych projektów.

Koszt całej inwestycji to ponad 1,5 mln zł, dofinansowanie z budżetu województwa mazowieckiego
wyniesie blisko 950 tys. zł. Dotacja pochodzi z Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla
równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego, autorskiego programu wsparcia samorządu
Mazowsza.

– Park Picassa to miejsce bardzo istotne dla Białołęki – zielone tereny wykorzystywane są na
wiele imprez. Teraz mamy tam niefunkcjonujące obiekty sportowe, które zniszczył wylew
Wisły. Dzięki środkom z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego będziemy je mogli
wreszcie odnowić i przed wakacjami lub w wakacje udostępnić mieszkańcom – powiedział
burmistrz Grzegorz Kuca.

Umowę podpisali: wicemarszałek Wiesław Raboszuk, burmistrz dzielnicy Białołęka Grzegorz Kuca, zastępcy
burmistrza dzielnicy Białołęka Izabela Ziątek i Jan Mackiewicz oraz główny księgowy dzielnicy Białołęka
Izabela Olczak.
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